Essen 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend C Gr. 2

JSG Dusseldorf-Sad

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 14:30 01047 SG Langenfeld JSG Diusseldorf-Sud Il 17:15
Sa. 21.09.2024 15:45 01008 Lattringhauser TV (a.K.) JSG Dusseldorf-Sud Il 32:18
Di. 24.09.2024 18:30 04028 v JSG Dusseldorf-Sud |1 HSV Uberruhr 3:35
Sa. 28.09.2024 13:30 04028 JSG Dusseldorf-Sad I TSV Eller 04 G

So. 06.10.2024 11:00 04053 Hildener Wolfe JSG Dusseldorf-Sud Il 24:20
Sa. 02.11.2024 15:45 04004 JSG Dusseldorf-Sud |1 Solinger TB Il 13:50
Sa. 09.11.2024 17:45 04028 JSG Dusseldorf-Sud |1 Wermelskirchener TV 10:25
Sa. 16.11.2024 16:45 12003 h Vohwinkeler STV JSG Dusseldorf-Sud Il 23:19
Sa. 07.12.2024 16:00 12006 TV Beyerdhde JSG Dusseldorf-Sud Il 23:13
So. 15.12.2024 11:30 04028 JSG Dusseldorf-Sud |1 SG Unterrath Il 12:25
Sa. 11.01.2025 14:45 04004 JSG Dusseldorf-Sud I SG Langenfeld 16:26
Sa. 18.01.2025 16:00 05012 HSV Uberruhr JSG Dusseldorf-Sud Il 38:10
Sa. 25.01.2025 14:00 04028 JSG Dusseldorf-Sad Il Lattringhauser TV (a.K.) 16:25
Sa. 08.02.2025 13:00 04028 v JSG Dusseldorf-Sud |1 Hildener Wolfe 28:32
Sa. 15.02.2025 13:00 01028 Solinger TB Il JSG Dusseldorf-Sud Il 42:7
So. 23.02.2025 17:00 04008 v SG Unterrath Il JSG Dusseldorf-Sud Il 31:20
Sa. 08.03.2025 15:00 01019 Wermelskirchener TV JSG Dusseldorf-Sud Il 278
So. 16.03.2025 10:45 04028 JSG Dusseldorf-Sud |1 Vohwinkeler STV 27:21
Sa. 29.03.2025 15:15 04004 JSG Dusseldorf-Sud |1 TV Beyerthde 25:22

nu .Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 22:47 | Seite 1 von 2

X

Handball

Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01008

01019

01028

01047

04004

04008

04028

04053

05012

12003

12006

RS.Luttringhausen
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
SG.August-Dicke-Schule

Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Freiherr-vom-Stein-Realschule
FeuerbachstrafBe 65, 40223 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Albrecht-Durer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstral3e 1, 40597 Dusseldorf
Am Bandsbusch

Breddert 2-4, 40723 Hilden

Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen

Vohwinkel Wuppertal

Nocken, 42329 Wuppertal

Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal



Essen 2024/25
Regionsoberliga weibliche Jugend C Gr. 2
JSG Dusseldorf-Sad Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 22:47 | Seite 2 von 2



