

# Essen 2024/25

## Regionsoberliga weibliche Jugend C Gr. 2

### JSG Düsseldorf-Süd

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2024 14:30 01047	SG Langenfeld	JSG Düsseldorf-Süd II	17:15
Sa. 21.09.2024 15:45 01008	Lüttringhauser TV (a.K.)	JSG Düsseldorf-Süd II	32:18
Di. 24.09.2024 18:30 04028 v	JSG Düsseldorf-Süd II	HSV Überruhr	3:35
Sa. 28.09.2024 13:30 04028	JSG Düsseldorf-Süd II	TSV Eller 04	ZG
So. 06.10.2024 11:00 04053	Hildener Wölfe	JSG Düsseldorf-Süd II	24:20
Sa. 02.11.2024 15:45 04004	JSG Düsseldorf-Süd II	Solinger TB II	13:50
Sa. 09.11.2024 17:45 04028	JSG Düsseldorf-Süd II	Wermelskirchener TV	10:25
Sa. 16.11.2024 16:45 12003 h	Vohwinkeler STV	JSG Düsseldorf-Süd II	23:19
Sa. 07.12.2024 16:00 12006	TV Beyeröhde	JSG Düsseldorf-Süd II	23:13
So. 15.12.2024 11:30 04028	JSG Düsseldorf-Süd II	SG Unterrath II	12:25
Sa. 11.01.2025 14:45 04004	JSG Düsseldorf-Süd II	SG Langenfeld	16:26
Sa. 18.01.2025 16:00 05012	HSV Überruhr	JSG Düsseldorf-Süd II	38:10
Sa. 25.01.2025 14:00 04028	JSG Düsseldorf-Süd II	Lüttringhauser TV (a.K.)	16:25
Sa. 08.02.2025 13:00 04028 v	JSG Düsseldorf-Süd II	Hildener Wölfe	28:32
Sa. 15.02.2025 13:00 01028	Solinger TB II	JSG Düsseldorf-Süd II	42:7
So. 23.02.2025 17:00 04008 v	SG Unterrath II	JSG Düsseldorf-Süd II	31:20
Sa. 08.03.2025 15:00 01019	Wermelskirchener TV	JSG Düsseldorf-Süd II	27:8
Sa. 16.03.2025 10:45 04028	JSG Düsseldorf-Süd II	Vohwinkeler STV	27:21
Sa. 29.03.2025 15:15 04004	JSG Düsseldorf-Süd II	TV Beyeröhde	25:22

#### Hallenverzeichnis

- 01008 RS.Lüttringhausen  
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid
- 01019 Wermelskirchen.Schwanen  
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01028 SG.August-Dicke-Schule  
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01047 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt  
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 04004 Freiherr-vom-Stein-Realschule  
Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
- 04008 Lichtenbroich  
Franz-Rennfeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
- 04028 Albrecht-Dürer-Berufskolleg  
Paulsmühlenstraße 1, 40597 Düsseldorf
- 04053 Am Bandsbusch  
Breddert 2-4, 40723 Hilden
- 05012 Klapperstr.  
Dellmannsweg 14, 45277 Essen
- 12003 Vohwinkel Wuppertal  
Nocken, 42329 Wuppertal
- 12006 Langerfeld-Buschenburg Wuppertal  
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal



# Essen 2024/25

## Regionsoberliga weibliche Jugend C Gr. 2

### JSG Düsseldorf-Süd

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen